[image: image1.emf]
2

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.2019                                                                                                       №

г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы

от 24.04.2019 № 218
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», в соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Белохолуницком муниципальном районе, утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 24.04.2019 № 218 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Белохолуницком муниципальном районе» следующие изменения:

Пункт 1 части 4 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:

«1) для высших должностей муниципальной службы - не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Белохолуницкой

районной Думы

      О.В. Черезов
Глава Белохолуницкого

муниципального района

       Т.А. Телицина
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая    правовым  отделом

администрации Белохолуницкого

муниципального района

                 Е.Г. Караваева

СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации    Белохолуницкого

муниципального района

         Г.А. Христолюбова

Управляющая делами администрации

Белохолуницкого      муниципального

района - заведующая общим отделом

      Т.А. Шабалина
Разослать: прокуратура, регистр МНПА

[image: image1.emf]